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ODHLÁŠKA MOTOROVÝCH VOZIDIEL Z POISTENIA (HP) – VZOR 
 

Názov spoločnosti Správa Národného parku Poloniny so sídlom v Stakčíne 

IČO 54435480 

Ulica ul. Mieru 193 

PSČ 067 61 

Mesto Stakčín 

Frekvencia platenia poistného polročne 

 
 

P. č.  
* 

Vozidlo 
(továrenská značka) 

Vozidlo 
(názov/model) 

Vozidlo 
(typ) 

EČV VIN 
Séria a číslo 

OE/TP 
Dátum 

vyradenia 
Dôvod 

vyradenia 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

 
*) Poradové číslo vozidla z prihlášky motorových vozidiel 

 
 


